PMS-様式 044

個人情報を含む採用応募書類提出の同意のお願い

〒980-0811 仙台市青葉区一番町 2 丁目 5-22

株式会社ラネックス 代表取締役社長 小林 貴之

個人情報保護管理者 システム部 渡辺 潤

                          電話 022-224-7625 FAX022-224-7627

拝啓 この度は、当社求人募集に応募いただき有難うございます。

応募に際し、個人情報を含む下記書類を採用目的で使用することに同意のうえご提出をお願い致し

ます。

当社にご提出いただく応募書類については、当社における採用の判定にのみ使用し、第三者への提

供及び委託は行いません。

また、採用に至らなかった場合にはお預かりしました書類をすみやかに返却、又は責任をもって廃

棄いたします(メールで送付いただいた場合は電子データを削除致します)。

どうぞ趣旨ご理解いただき、下記に署名･捺印のうえ、応募書類とともにご提出いただきますようお願

い申し上げます。

なお、選考上必要な下記書類をご提供いただけない場合は、書類選考、面接等の選考を進めること

ができませんので予めご了承下さい。

敬具

                         記

(1) 自筆の履歴書（写真添付）

(2) 学校成績証明書（新卒の方）

(3) 学校卒業見込証明書または卒業証書（新卒の方）

(4) 職務経歴書（職歴のある方）

以上

個人情報に関する開示等に関するお問い合わせは、下記までご連絡下さい。

 【個人情報お客様相談窓口】

   〒980-0811 仙台市青葉区一番町 2丁目 5-22

   株式会社ラネックス  総務部 山岸 泉

   電話 022-224-7625 FAX022-224-7627 info@po.lanex.co.jp

******************************************************************************************

私は、貴社に提供する、私自身の個人情報を、上記目的で使用されることについて

同意致します。

                                年  月  日

ご署名                  印